
 
    IL RETTORE 

 

 

D.R.  n .  124           Teramo, 25 marzo 2013 

 

 

 

IL  RETTORE  

 

 

VISTA  la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 

 

VISTO il D.R. n. 121 del 19/3/2013 con il quale si è stabilito di aggiornare entro il 21/3/2013 la 

composizione delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico e nel Consiglio di 

Amministrazione; 

 

VISTO il verbale del 20/3/2013 del Consiglio degli Studenti; 

 

VISTO il verbale del 21/3/2013 della Commissione Elettorale Centrale e il successivo 

provvedimento di proclamazione, avverso il quale non sono pervenuti ricorsi; 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono nominati componenti del Senato Accademico i seguenti studenti: 

 

1. sig. Federico Antonelli  

2. sig. Vittorio Sarchese 

 

oltre al Presidente del Consiglio degli Studenti. 

 

Gli studenti nominati dureranno in carica due anni, a decorrere dalla data del presente decreto. 

 
Il provvedimento è inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti dell’Ateneo e pubblicato sul sito istituzionale 

e può essere impugnato entro il termine di sessanta giorni mediante ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il termine di centoventi giorni mediante ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica. 

 

 

  

 

IL RETTORE 

f.to Prof. Luciano D’Amico 

 


